
1. 1.1998 dREPIH)El
. STRAN55

Na podlagi 22. člena Statuta občine Gornja Radgona
(Ur. 1. RS, št. 60/95 in smiselne uporabe odločbe

Ustavnega sodišča RS, št. U-L-212/95-17, Ur. 1. RS, št.
45/97) je Občinski svet občine Gornja Radgona na seji

dne 11.12.1997, sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti Odloka o vodnih povračilih in

taksi za obremenjevanje vode

S tem odlokom preneha veljati Odlok o vodnih povračilih in taksi
za obremenjevanje vode, ki ga je sprejel Občinski svet občine
Gornja Radgona na seji, dne 21.11.1996 inje objavljeni v Uradnih
objavah občine Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah občine
Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

Štev.: 028-15/96
Datum: 12.12.1997

PREDSEDNIK OBLlNSKEGA SVETA:
Peter FRIDAU,l.r.

Na podlagi 22. člena Statuta občine Gornja Radgona
(Ur. 1. RS, št. 60/95), je Občinski svet občine Gornja

Radgona na seji, dne 11.12.1997, sprejel

o prenehanju veljavnosti odloka o taksah za
obremenjevanje okolja z odpadki

S tem odlokom preneha veljati Odlok o taksah za
obremenjevanja okolja z odpadki, ki gaje sprejel Občinski svet
občine Gornja Radgona na seji, dne 21.11.1996 in je bil objavljeni
v Uradnih objavah občine Gornja Radgona, v lokalnem časopisu
Prepih.

Ta odlok začne veljati z dne objave v Uradnih objavah občine
Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

Štev.: 028-12/96
Datum: 12.12.1997

PREDSEDNIKOBČiNSKEGA SVETA:
Peter FRIDAU,l.r.

Na podlagi 39., 40. in 43. člena Zakona o urejanju
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS,

št. 18/84,37/85,29/86 in Uradni list RS, št. 26/90,
18/93,52/93,71/93 in 44/97) in 22. člena Statuta

občine Gornja Radgona (Uradni list RS, et. 60/95) je
Občinski svet občine Gornja Radgona na seji, dne

11.12.1997 sprejel

o spremembah in dopolnitvah odloka o zazidalnem
načrtu·Gornja Radgona - Velclov vrt.

1. člen
za 17. členom Odloka o zazidalnem načrtu 'Gornja Radgona -
Velclovvrt, (Uradne objave, št. 25/88) se doda novi 17 a. člen, ki
se glasi:

17 a. člen
'Obstoječe objekte, za katere zazidalni načrt ne predvideva
posebnih pogojev je možno preurejati, nadzidati ali razširiti, kar
se ugotovi v lokacijskem postopku za posamezen objekt.,

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Občine Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

Štev.: 028-8/97-3/DK
Datum: 12.12.1997

PREDSEDNIKOBČiNSKEGA SVETA
Peter FRIDAU, I.r.

Na podlagi določil Zakona o javnih cestah (Ur. list RS, št.
29/97) in 22. člena Statuta Občine Gornja Radgona

(Ur. list RS, št. 60/95) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji seji dne 11.12.1997 sprejel naslednji

o prenehanju veljavnosti odloka o višini povračil
za uporabo javnih poti za traktorje v Občini Gornja

Radgona

1.
S tem odlokom preneha veljati Odlok o višini povračil za uporabo
javni poti za traktorje v Občini Gornja Radgona(Ur. list RS, It. 28/
93), ki so ga sprejeli zbori
občinske skupščine občine Gornja Radgona dne 27.5.1993 na
podlagi 40. člena Zakona o cestah (Ur. list SRS, It. 2/88 -
prečiščeno besedilo).

Odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah Občine
Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

št.: 417-01 /97
Datum: 12.12.1997

PREDSEDNIK OBČiNSKEGA SVETA:
Peter FRIDAU, I.r.


